Brunch

Desayuno mediterraneo $ 15.000
Croissant, acompanado con aguacate y huevos con bacon
Desayuno Americano $16.000

Elige entre pancakes, waffles o croissant, con huevos al

gusto, acompanado de bacon y sirope

Tostadas Champan $ 21.000

Clasicas tostadas francesas, elige el sabor de tu
preferencia, frutos rojos, tiramisu o tres leches.

Waffle Tentacion $ 18.000

Triangulos de waffle acompanados con fruta

(arandanos, fresa, banano), bola de helado, crema de

avellanas y azucar glass

Croissant

Frutos rojos $ 14.000
Croissant relleno de queso crema con una
deliciosa mermelada de frutos rojos casera

Choco Fresa $14.000

Croissant relleno de crema de avellanas y
fresas

Jamon y queso $13.000
Croissant relleno con jamén, queso, lechuga,
tomate y salsa e la casa

Club $ 20.000

Croissant relleno con pollo, bacon, huevo,
queso, lechuga, tomate y salsa de la casa,
acompanado de papas chips

Chorizo $15.000
Croissant relleno con chorizo y chimichurri.
Smash de pollo $ 17.000

Croissant aplastado con salsa de aguacate,
trozos de pollo, queso cheddar y tocineta
crocante

Adiciones

Huevo

Huevos con tocino
Porcion de papas + salsa
Bacon

Mermelada de frutos rojos
Leche de almendras
Salsa de la casa
Michelado

Pancakes

Porcion de aguacate
Bola de helado

Queso crema

Vainilla o canela

$ 3.500
$7.500
$ 5.500

$ 4.500
$ 2.100

$ 2.000

$ 1.500
$ 1.000

$ 7.000
$ 2.500
$ 3.000
$ 800
$ 500



Reposteria

Tenemos las mas deliciosas opciones para ti, pregunta
por nuestros postres disponibles y déjate sorprender

Galletas =@Gockies

Chips

Chocolate

Confetti

ChocoChips

Oreo

Macadamia
Arandanos y pistacho
Kinder

Kit kat

$8.500 Red Velvet
$8.500 Ferrero
$8.500 Snickers
$8.500 Baileys

$ 8.500 Mini gookies
$10.400

$9.300

$9.000

Bebidas calientes

Americano $ 5.700
Americano doble 9.000
Capuccino 6.800
Chocolate en agua $ 6.000
Chocolate en leche $ 6.800
Chocolate Paris $9.000
Latte $ 6.000
Mocaccino $ 6.800
Tinto $ 3.000
Espresso $ 5.000
Espresso doble $ 8.000
Infusion frutos secos $ 7.000
Aromatica de frutas $ 5.000
Milo $ 6.500
Bombon $ 5.500

Cafe con leche grande $ 5.800

Cafe con leche peq
Te Chai

ueno $ 3.000
$ 7.500

so.400 Bebidas Frias

$10.200
$14.000
$ 11.100

$10.200
$15.000

Hojaldres

hechos con mantequilla y masa madre

Croissant de espinaca y queso $ 8.500

Croissant sencillo $ 6.000
Croissant de lomo y queso $ 8.500
Croissant de tocineta y queso. $ 8.500
Palito de queso $ 6.800
Arandanos $ 8.500
Saludables

Porcion de Frutas $ 7.000
Parfait $ 14.000

Torta saludable

Café en grano o molido de libra o media libra



